Transumptum hinc.

§.11. Volumus autem, quod præsentium transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici

subscriptis, et sigillo personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus ubique fides, tam in iudicio, quam extra illud adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, et adhiberi posset, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

§.12. Quodque præfati antequam gratia Notariatus perfui possint, et valeant, in manibus alicujus personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ professionem fidei juxta articulos pridem a Sede præfata propositos emitte, et solitum fidelitatis juramentum omnino præstare teneantur, et quilibet ipsorum teneatur.

Datum Romæ apud S. M. M. sub Anno Pontificatus nostri Anno II.

Dat. die 19. Sept. 1668. An. II.

L X V I I I.

Suspensio Brevis Innocentii X. Generalem Congregationem in Societate Jesu singulo quovis triennio celebrandam injungentis.

CLEMENS PAPA NONUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Religiosorum virorum Ordines, quos tanquam fertilia agri Dominici cultorum plantaria sapiens Romanorum Pontificum Prædecessorum nostrorum pietas instituit, in visceribus paternæ gerentes charitatis, Societatem Jesu viris pietate, religione, sacrarum, eisque ancillantium bonarum literarum scientia, ac propriæ, alienæque salutis studio eximie præditis fulgentem, singularibusque in hanc Sanctam Sedem meritis conspicuam, peculiari Apostolicæ dilectionis affectu prosequimur. Et propterea felici illius regimini, religiosæque tranquillitati libenter consulimus, sicut omnibus debite consideratis, pietati atque prudentiæ censemus esse consentaneum.

Exordium.

§.1. Alias siquidem postquam felic. recordationis Innocentius PP. X. Prædecessor noster per quasdam suas in simili forma Brevis die prima Januarii 1646. expeditas literas, quarum tenorem præsentibus haberi volumus pro expresse, statuerat, mandaverat, præceperat, & ordinaverat, ut perpetuis futuris temporibus Congregatio Generalis in prædicta Societate Jesu singulo quoque novennio computando semper a celebratione ultimæ Congregationis Generalis haberi, & celebrari omnino deberet, itaut illius celebratio nullo modo, nec ex quavis causa, sive per Præpositum Generalem pro tempore existentem, sive per quancumque Congregationem particularem, vel generalem impediri, vel ultranovennium hujusmodi differri, seu prorogari posset; utque quotiescumque haberetur, & celebraretur Congregatio Generalis hujusmodi, toties novi Assistentes ab illis plane diversi, qui præcedente novennio Assistentium muneribus functi fuissent, eligi, seu assumi, & deputari.

Tenor Brevis Innoc. X.

Ac

§.2. Ac demum ut omnes, & singuli ejusdem Societatis Provinciales, Visitatores, Præpositi, Rectores, Superiores locales, & alii Officiales jurisdictionem, seu superioritatem habentes, quomodolibet nuncupati (exceptis Magistris Novitiorum) in eorum respectivo muneribus, superioritatibus, ministeriis, administrationibus, & officiis quomodocumque nuncupati per triennium dumtaxat durare debeant, eaque, elapso triennio hujusmodi, eo ipso vacarent, & vacare censerentur, ipsique ad alia quævis ejusdem Societatis muneris, superioritates, ministeria, administrationes, & officia prædicta quomodolibet nuncupati, etiam Vice-Provinctialis, seu Vice-Præpositi, vel Vice-Rectoris, nullatenus eligi, seu assumi, vel deputari valerent, nisi per annum cum dimidio saltem a fine dicti triennii computandum a prædictis muneribus, superioritatibus, ministeriis, administrationibus, & officiis cessavissent, recol. mem. Alexander PP. VII. pariter Prædecessor noster, certis ex causis tunc expressis adductis, statutum, & ordinationem dicti Innocentii Prædecessoris circa triennale tantum durationem munerum, superioritatum, ministeriorum, administrationum, & officiorum prædictorum, necnon sequenti ab illis vacationem hujusmodi (firma tamen, & illæsa, ac in suo robore in reliquis omnibus remanente earumdem Innocentii Prædecessoris literarum dispositione) perpetuo revocavit, & abrogavit, & alias prout in ipsius Alexandri Prædecessoris literis desuper in simili forma Brevis die prima Januarii 1663. emanatis, quarum tenorem præsentibus itidem pro expresse, ac de verbo ad verbum inserto haberi volumus, uberius continetur.

Exordium.

§.3. Cum autem, sicut dilectus filius Joannes Paulus Oliva Præpositus Generalis dictæ Societatis Nobis nuper exponi fecit, postrema Congregatio Generalis ejusdem Societatis Anno 1661. celebrata inter alia unanimi plane consensu decreverit, infimis precibus ab hac Sancta Sede petendam fore abrogationem prædictarum Innocentii Prædecessoris literarum, non solum in ea parte, in qua memoratus Alexander Prædecessor hujusmodi decreti consensit, illam subinde, ut præmittitur, concessit; sed etiam in reliqua celebrationem Congregationis Generalis quolibet novennio, novorumque Assistentium a præcedentibus diversorum electionem, seu deputationem concernente: quippe quæ, & Constitutionibus Societatis prædictæ a Sancto Ignatio illius Fundatore editis, quas quinque Romani Pontifices Prædecessores nostri approbarunt, conformis non sit, & adversetur sensui sex Congregationum Generalium ipsius Societatis, quæ contrarium magno consensu expedire Societati judicant. Accedit, quod abunde jam est prospectum in Societate cuicumque necessitati, ob quam Congr. Gen. cogi debeat, ideoque